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Drugi etap budowy drogi na terenach inwestycyjnych

Zostanie wyremontowana druga część ul. Powstańców Śląskich w Schodni (fot. MW)

Gmina Ozimek otrzymała ponad 9 milionów złotych dofinansowania na drugi etap
rozbudowy ul. Powstańców Śląskich w Schodni. Jak wcześniej informowaliśmy ta inwestycja
jest kluczowa dla rozwoju biznesu w gminie, poprawiając połączenie DK46 z terenami
inwestycyjnymi, na których działa wiele firm. W przyszłości może również przełożyć się na
rozwój istniejących przedsiębiorstw oraz lokowanie nowego kapitału inwestycyjnego w
gminie.

W 2023 roku rozpoczął się pierwszy etap jednej z najważniejszych planowanych inwestycji
drogowych w Gminie Ozimek - budowy ulicy Powstańców Śląskich, a dokładniej jej odcinka od ronda
w Schodni w stronę dawnej części Huty Małapanew oraz do ulicy Danieckiej. Pierwszy etap jest już
na finiszu, a następnie zostanie wykonane 840 m łączące odcinek od starego kościoła ze
skrzyżowaniem z przejazdem kolejowym przy ul. Kolejowej i Dworcowej.
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Na całej długości ul. Powstańców Śląskich wykonany zostanie chodnik (prawa strona) o szerokości
2m oraz ścieżka pieszo rowerowa (lewa strona) o szerokości 3m, które zapewnią bezpieczną
komunikację pieszą i rowerową na budowanym odcinku. Ponadto zostanie zbudowane nowe
oświetlenie uliczne. W ramach tej inwestycji zostaną również wykonane sieć i przyłącza
infrastruktury technicznej (m.in. sieć wodociągowa, oświetlenie, kanalizacja deszczowa, branża
elektryczna).

„Z ogromnym zadowoleniem informujemy, że Gmina Ozimek pozyskała 9 045 569, 63 zł
dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Pierwszy etap inwestycji przebiega zgodnie z planem, a dodatkowe środki, które Gmina Ozimek
pozyskała na realizację drugiego etapu pozwolą zakończyć prace i w przyszłości będą sprzyjać
rozwojowi biznesu w gminie” – podsumowuje Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
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